СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  «22 »  октября  2019 года  №   28

 О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов
Старокриушанского сельского поселения от 14.08.2014 г. № 14 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

Совет народных депутатов Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

         1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением  Совета народных депутатов Старокриушанского сельского поселения  от 14.08.2014 года № 14 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

          1.1. пункт  2.2.  изложить в следующей редакции:
 «2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего выборную муниципальную должность, составляет 6312 рублей».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава Старокриушанского
сельского поселения                                                                 М.Д.Лазуренко